- di concedere il contributo per l’attuazione della proposta progettuale a valere sulle risorse di cui all’avviso 
pubblico “Concessione di contributi in conto capitale alle imprese che realizzino investimenti produttivi nei 
territori colpiti dal sisma” alla ditta richiedente Trignani Elena C.F.  e P.I. 
01846720678, per un importo totale pari ad euro 22.264,84 (ventiduemiladuecentosessantaquattro/84) 
a fronte di un investimento previsto di €. 44.529,67; 

- di dare atto che, pur mantenendo invariato l’importo del contributo concesso, verranno ammesse le sole 
spese da sostenersi per l’acquisto di una sola unità per ogni prodotto, di cui al preventivo rilasciato da